
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27732941
JIRMAL, spol. s r.o. DIČ: CZ27732941

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý Lískovec

1 723 370,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

2 085 278,00CZK

21,00% 1 723 370,00 361 908,00

0,00

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý Lískovec

12. 6. 2023

 

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

775 588,001 640 982,00Architektonicko stavební řešení

73 181,0060 480,00

Zdravotně technické instalace 204 200,00ZTI 247 082,00

19 360,0016 000,00VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 723 370,00 2 085 278,00

354 213,00292 738,00ElektroinstalaceEL

615 854,00508 970,00STR Technologie stravování

Vzduchotechnické instalaceVZT

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27732941

DIČ: CZ27732941

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 640 982,28

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 640 982,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 640 982,00 21,00% 134 606,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 775 588,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý Lískovec

1 - Architektonicko stavební řešení

JIRMAL, spol. s r.o.

Strana 3 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 6. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 640 982,28

D 11 Přípravné a přidružené práce 6 153,23

2 K R 11-01
Ochrana stávajících oken a dveří dle popisu v 

tech.zprávě
m2 36,902 45,00 1 660,59

3 K R 11-02 Ochrana stávajících podlah dle popisu v tech.zprávě m2 32,793 137,00 4 492,64

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 303,60

4 K 317941121R00
Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez 

dodávky materiálu, výšky do 120 mm
t 0,027 12 200,00 329,40

5 K 319201311R00
Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou  do 30 

mm
m2 16,068 422,00 6 780,70

6 K 346481111R00
Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách 

nebo před stěnami, pletivem rabicovým
m2 1,050 570,00 598,50

7 K 13331732R

Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné 

L; značka: S235JR (1.0038); a = 60 mm; b = 60 mm; t 

= 6,0 mm

t 0,029 55 000,00 1 595,00

D 342 Sádrokartonové konstrukce 11 184,32

8 K 342264051RT3

Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami 

sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s 

přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, 

impregnovaná, bez izolace

m2 9,986 1 120,00 11 184,32

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 69 848,78

9 K 611421321R00

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů 

železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy  v množství opravované 

plochy přes 10 do 30 %, hladkých

m2 22,750 298,00 6 779,50

10 K 611471413R00

Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem 

tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou s 

disperzní přísadou

m2 22,750 240,00 5 460,00

11 K 612401191RT2
Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, 

vápennou štukovou omítkou
kus 3,000 210,00 630,00

12 K 612409991R00
Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. 

maltou vápenou
m 5,000 350,00 1 750,00

13 K 612421626R00
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti hladké
m2 53,560 380,00 20 352,80

14 K 612421421R00
Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství 

opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých
m2 46,720 455,00 21 257,60

15 K 612471413R00
Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta 

vápenocementová s disperzní přísadou
m2 46,720 215,00 10 044,80

16 K R 61-01
Příplatek za zabudované omítkové lišty (průměr na 1 

m2)
m2 46,720 76,50 3 574,08

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 429,86

17 K 631319195T00 Příplatek za dilataci u zdí  a za střední dilat.spráry m3 1,736 510,00 885,36

18 K 632443211R00
Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, 

pokládaná plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm
m2 26,710 480,00 12 820,80

19 K 632451031R00
Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o 

průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm
m2 26,710 270,00 7 211,70

20 K R 63-01
Příplatek za vyspádování podlahy kolem vpustí 

650/650 mm
ks 2,000 300,00 600,00

21 K R 63-02 D+M přechodové podlahové lišty m 1,900 480,00 912,00

D 800 Hodinová zúčtovací sazba 33 440,00
22 K 913      R00 Hzs - Stavební dělník h 88,000 380,00 33 440,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 3 267,23

Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý Lískovec

1 - Architektonicko stavební řešení

Strana 4 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 941955001R00
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,2 m
m2 38,438 85,00 3 267,23

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 8 476,20

24 K 952901111R00

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 

občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 

obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 

schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra

m2 70,635 120,00 8 476,20

VV 8,7*6,55+2,6*3+4,5*1,3 70,635

VV Součet 70,635

D 96 Bourání konstrukcí 36 557,48

25 K 965042141R00

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých 

dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, 

tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 2,431 3 660,00 8 897,46

26 K 965081713R00
Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 

mm, plochy přes 1 m2
m2 26,711 85,00 2 270,44

27 K 968061125R00
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy 

do 2 m2
kus 2,000 21,00 42,00

28 K 968062244R00
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy 

do 1 m2
m2 0,804 275,00 221,10

29 K 968062991R00
Vybourání dřevěných rámů vnitřních deštění výkladů a 

obkladů stěn, jakýchkoliv ploch
m2 0,720 16,00 11,52

30 K 968062991V01
Vybourání dřevěných deštění a obkladů výkladů, 

parapetní desky dřevěné
m2 0,356 16,00 5,70

31 K 968072455R00

Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

m2 3,349 580,00 1 942,42

32 K 974031664R00

Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro 

vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů  do 

hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 2,500 293,00 732,50

33 K 978011141R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, 

v rozsahu do 30 %

m2 22,748 41,00 932,67

34 K 978013161R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 50 %

m2 46,723 53,30 2 490,34

35 K 978023411R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  

mimo komínového
m2 77,270 90,20 6 969,75

VV 53,91+46,72/2 77,270

VV Součet 77,270

36 K 978059531R00
Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček 

vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2
m2 53,912 123,00 6 631,18

37 K R 96-01 Zednická úprava prostupů v příčce pro VZT potrubí ks 2,000 550,00 1 100,00

38 K R 96-02 Zbroušení betonové podlahy vč.likvidace suti m2 3,592 1 200,00 4 310,40

VV Podlaha B (mč 110)... 5 mm betonu + 1 mm lepidla : 

VV 3,45*1,08-1,12*0,12 3,592

VV Součet 3,592

D 978.2 Výpomoci pro řemesla 30 468,10

39 K 340235212R00
Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 v příčkách nebo 

stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm
kus 6,000 121,00 726,00

40 K 340236212R00

Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 v 

příčkách nebo stěnách cihlami  pálenými  tloušťky nad 

100 mm

kus 3,000 181,00 543,00

41 K 346244361R00
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes 

tloušťka 65 mm
m2 3,000 651,00 1 953,00

VV 20*0,15 3,000

VV Součet 3,000

42 K 611401111RT2
Omítka malých ploch na stropech do 0,09 m2, 

vápennou štukovou omítkou
kus 7,000 197,00 1 379,00

43 K 612401191R00
Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, 

vápennou štukovou omítkou
kus 18,000 170,00 3 060,00

44 K 612403399R00
Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou 

jakoukoliv maltou  jakékoliv šířky
m2 4,600 586,00 2 695,60

VV 0,07*30+0,1*25 4,600

VV Součet 4,600

45 K 612423531R00
Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o 

šířce rýhy do 150 mm,
m2 7,600 1 320,00 10 032,00

VV 0,07*30+0,1*25+0,15*20 7,600

VV Součet 7,600

Strana 5 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 971033231R00

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel 

pálených  na jakoukoliv maltu vápenou nebo 

vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 

150 mm

kus 6,000 65,60 393,60

47 K 971033331R00

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel 

pálených  na jakoukoliv maltu vápenou nebo 

vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 

150 mm

kus 3,000 87,30 261,90

48 K 974031122R00
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do 

hloubky 30 mm, šířky do 70 mm
m 30,000 96,30 2 889,00

49 K 974031133R00
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do 

hloubky 50 mm, šířky do 100 mm
m 25,000 123,00 3 075,00

50 K 974031154R00
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do 

hloubky 100 mm, šířky do 150 mm
m 20,000 173,00 3 460,00

D 99 Staveništní přesun hmot 12 204,50

52 K 999281105R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 6 m,

t 11,095 1 100,00 12 204,50

D 711 Izolace proti vodě 39 214,38

54 K R 711-01
D+M pružného flexibilního hydroizol. nátěru pod dlažbu 

a obklady
m2 67,611 580,00 39 214,38

D 713 Izolace tepelné 3 196,96

55 K 713121111R00
Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez 

dodávky materiálu
m2 26,710 49,60 1 324,82

56 K 713191100V01
Položení separační fólie, vč.dodávky Pe folie s 

přelepenými spoji
m2 26,710 38,00 1 014,98

57 K 28376281R

Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu 

(EPS) tvar: deska; typ: T; tloušťka d = 20,0 mm; OH = 

10 kg/m3; lambda = 0,044 W/(m.K); RtF: E

m2 27,244 31,00 844,56

VV 26,71*1,02 27,244

VV Součet 27,244

58 K 998713101R00
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 

6 m
t 0,006 2 100,00 12,60

D 721 Vnitřní kanalizace 250,00
59 K 721210814R00 Demontáž vpusti z kameniny, DN 125 kus 1,000 250,00 250,00

D 730 Ústřední vytápění 10 300,00
60 K R 730-01 Demontáž, repase a zpětná montáž radiátoru ks 1,000 10 300,00 10 300,00

D 766 Konstrukce truhlářské 39 000,00

61 K R 766-01
1/T - Dveře 900/1970 část.proskl. + ocel.zárubeň (dle 

popisu)
ks 1,000 22 000,00 22 000,00

62 K R 766-02
2/T - Dveře 800/1970 s bětr.mřížkou + ocel.zárubeň 

(dle popisu)
ks 1,000 17 000,00 17 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 35 800,00

63 K R 767-01 01/Z - repase malého nákladního výtahu dle popisu ks 1,000 25 000,00 25 000,00

64 K R 767-02 02/Z - D+M větrací mřížky 150/150 mm dle popisu ks 4,000 450,00 1 800,00

65 K R 767-03 D+M pomocných ocelových konstrukcí kg 10,000 300,00 3 000,00

66 K R 767-04
Demontáž a zpětná montáž pákových mechanizmů pro 

otevírání oken
kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

67 K R 767-05 Systém generálního klíče dle popisu v tech.zprávě kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 72 585,10

68 K R 771-01
Montáž keram.dlažby 200/200 mm vč.syst.doplňků. 

silikonu atd.
m2 26,710 1 300,00 34 723,00

69 K R 771-02
Dodávka a doprava keram.dlažby 200/200, dle 

specif.povrchových úprav K.02
m2 28,046 1 350,00 37 862,10

VV 26,71*1,05 28,046

VV Součet 28,046

D 776 Podlahy povlakové 10 870,80

70 K 776511810V01
Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, 

včetně olištování
m2 3,592 150,00 538,80

VV Podlaha B (mč 110)... 5 mm betonu + 1 mm lepidla : 

VV 3,45*1,08-1,12*0,12 3,592

VV Součet 3,592

71 K R 776-01
D+M zátěžové vinylové podlahové krytiny vč.olištování 

nebo fabionu, dle specif.povrchových úprav K.01
m2 3,690 2 800,00 10 332,00

Strana 6 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 777 Podlahy ze syntetických hmot 1 254,60

72 K R 777-01
D+M samonivelační stěrky tl. 5 mm pod povlakové 

podlahy
m2 3,690 340,00 1 254,60

D 781 Obklady keramické 101 411,98
73 K R 781-01 Montáž keram.obkladu 200/400/7 mm m2 53,557 1 295,00 69 356,32

74 K R 781-02
Dodávka a doprava keram.obkladu 200/400/7 mm, dle 

specif.povrchových úprav K.03
m2 56,238 570,00 32 055,66

VV 53,56*1,05 56,238

VV Součet 56,238

D 783 Nátěry 1 365,05

75 K 783125730R00
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové 

konstrukce lehké + velmi lehké, základní
m2 1,187 1 150,00 1 365,05

D 784 Malby 29 253,52

76 K 784401801V01
Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m, 

včetně štukové vrstvy
m2 39,285 155,00 6 089,18

77 K R 784-01
Výmalba interiérová (silikátová) otěruodolná 

vč.penetrace dle popisu v tech.zprávě
m2 86,929 148,00 12 865,49

78 K R 784-02 Výmalba standardní na stávajících omítkách m2 137,318 75,00 10 298,85

D 791 Montáž zařízení velkokuchyní 16 500,00
79 K R 791-01 Zařízení, která NEBUDOU znovu použita kpl 1,000 6 500,00 6 500,00

80 K R 791-02 Zařízení, která BUDOU znovu použita kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

D 797 Protipožární opatření 4 600,00

81 K R 797-01
D+M přenosného hasícího přístroje práškového 6 kg 

(21/A/113/B/C)
ks 2,000 2 300,00 4 600,00

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 32 046,59

82 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 13,219 320,00 4 230,08

83 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 251,152 13,70 3 440,78

84 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 13,219 747,00 9 874,59

85 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 39,656 99,00 3 925,94

86 K 979990001T00 Poplatek za skládku suti - průměrná cena t 13,219 800,00 10 575,20

Strana 7 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27732941

DIČ: CZ27732941

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 60 480,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 60 480,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 60 480,00 21,00% 12 701,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 73 181,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý Lískovec

VZT - Vzduchotechnické instalace

JIRMAL, spol. s r.o.

Strana 8 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 6. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 480,00

D D1 Zařízení č. 1 - Větrání kuchyně 41 772,00
2 K Pol2 ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO ODSÁVACÍHO ZÁKRYTU ks 1,000 38 750,00 38 750,00

3 K Pol3 Potrubí čtyřhranné sk. I, těsné bm 1,000 1 038,00 1 038,00

4 K Pol4 Montážní, spojovací a těsnící materíál kg 8,000 184,00 1 472,00

5 K Pol5 Demontáže stávajícího potrubí m2 1,000 512,00 512,00

D D2 Zařízení č. 2 - Větrání skladů 15 124,00
6 K Pol6 Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ks 1,000 6 423,00 6 423,00

7 K Pol7 Výdechová žaluzie plastová  200 x 200 ks 1,000 500,00 500,00

8 K Pol8 Zpětná klapka těsná D150 ks 1,000 854,00 854,00

9 K Pol9 Výustka komfortní na kruhové potrubí jednořadá ks 2,000 753,00 1 506,00

10 K Pol10 Mřížka na kruhové potrubí D150 ks 1,000 184,00 184,00

11 K Pol11 Ohebná hadice D 150 bm 1,000 251,00 251,00

12 K Pol12 Potrubí Spiro D 150 bm 6,000 268,00 1 608,00

13 K Pol13 Potrubí čtyřhranné sk. I - tvarové díly m2 1,000 1 038,00 1 038,00

14 K Pol4 Montážní, spojovací a těsnící materíál kg 15,000 184,00 2 760,00

D D7 DOPLŇKOVÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 3 584,00
15 K Po20 Komplexní vyzkoušení hod 5,000 448,00 2 240,00

VV 10*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 5,000

16 K Po21 Zaregulování zařízení hod 2,000 448,00 896,00

17 K Po22 Zaškolení obsluhyí hod 1,000 448,00 448,00

Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý Lískovec

VZT - Vzduchotechnické instalace

Strana 9 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27732941

DIČ: CZ27732941

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 204 200,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 204 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 204 200,00 21,00% 42 882,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 247 082,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý Lískovec

ZTI - Zdravotně technické instalace

JIRMAL, spol. s r.o.

Strana 10 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 6. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 204 200,00

D 721 Vnitřní kanalizace 95 886,88
1 K 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 2,000 301,00 602,00

2 K 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 8,000 22,60 180,80

3 K 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 1,000 552,00 552,00

4 K 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,000 726,00 726,00

5 K 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m 12,000 622,00 7 464,00

6 K 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 25,000 746,00 18 650,00

7 K Mimo RTS
Vpust DN100 spo jistkou, proti vychnutí, nerez pro 

gastroprovoz
ks 2,000 12 660,00 25 320,00

8 K 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 ks 1,000 90,40 90,40

9 K 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 6,000 111,00 666,00

10 K 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,000 164,00 164,00

11 K 55162545.AR HL900N ventil(hlavice) přivzdušňovací DN 50/75/100 kus 2,000 1 171,00 2 342,00

12 K Mimo RTS.1 Vrtání prostupu cihla,beton DN100 ks 7,000 430,00 3 010,00

13 K Mimo RTS.2 Sekání a zapravení drážky 80x80mm, cihla,beton m 11,000 463,00 5 093,00

14 K Mimo RTS.3 Sekání a zapravení drážky 150x150mm, cihla,beton m 18,000 590,00 10 620,00

15 K 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 49,000 31,70 1 553,30

16 K Mimo RTS.4 Napojení na stávající kanalizaci ks 1,000 4 383,00 4 383,00

17 K 721200020RA0 Demontáž svislého potrubí novodurového m 70,000 198,00 13 860,00

18 K 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,180 3 391,00 610,38

D 722 Vnitřní vodovod 73 637,38
19 K 722178711R01 Potrubí vícevrstvé, D 20x2,8 mm, vč. izolace m 35,000 396,00 13 860,00

20 K 722178712R01 Potrubí vícevrstvé, D 25x3,5 mm, vč. izolace m 12,000 480,00 5 760,00

21 K 722178713R01 Potrubí vícevrstvé, D 32x4,4 mm, vč. izolace m 8,000 527,00 4 216,00

22 K 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 12,000 254,00 3 048,00

23 K Mimo RTS.5 Kulový kohout s vypouštěním DN15 ks 8,000 503,00 4 024,00

24 K Mimo RTS.6 Kulový kohout s vypouštěním DN20 ks 1,000 695,00 695,00

25 K Mimo RTS.7 Kulový kohout DN15 ks 2,000 356,00 712,00

26 K Mimo RTS.8 Rohový ventil DN15/20 ks 10,000 324,00 3 240,00

27 K Mimo RTS.9 Sekání a zapravení drážky 70x150mm, cihla,beton m 45,000 671,00 30 195,00

28 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 55,000 62,20 3 421,00

29 K Mimo RTS.10 Napojení na stávající vodovod ks 2,000 1 243,00 2 486,00

30 K 722290215R00 Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového DN 100 m 55,000 28,30 1 556,50

31 K Mimo RTS.11 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,125 3 391,00 423,88

D 723 Vnitřní plynovod 2 943,56
32 K Mimo RTS.12 Zaslepení stavájící přípojky ke sporáku ks 1,000 2 939,00 2 939,00

33 K 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m t 0,001 4 560,00 4,56

D 725 Zařizovací předměty 20 580,90
34 K Mimo RTS.13 Umyvadlo soubor 1,000 6 217,00 6 217,00

35 K Mimo RTS.14 Výlevka soubor 1,000 9 631,00 9 631,00

36 K Mimo RTS.15 Dvířka 150x150 mm ks 5,000 509,00 2 545,00

37 K Mimo RTS.16 Dvířka 300x300 mm ks 2,000 882,00 1 764,00

38 K 998725104R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,150 2 826,00 423,90

Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý Lískovec

ZTI - Zdravotně technické instalace

Strana 11 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické 11 151,28

39 K Mimo RTS.17 Systémové upevnění potrubí,  a zařizovacích předmětů kg 80,000 136,00 10 880,00

40 K 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,080 3 391,00 271,28

Strana 12 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27732941

DIČ: CZ27732941

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 292 737,50

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 292 738,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 292 738,00 21,00% 61 475,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 354 213,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý Lískovec

EL - Elektroinstalace

JIRMAL, spol. s r.o.

Strana 13 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 6. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 292 737,50

D D1 ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ 161 009,80
1 K Pol14 TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 25 M 40,000 58,30 2 332,00

2 K Pol15 TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 32 M 30,000 77,90 2 337,00

3 K Pol16 LIŠTA HRANATÁ LHD 40x20 M 20,000 102,00 2 040,00

4 K Pol17 ELEKTROINSTALAČNÍ KANÁL EKE 100x60 M 5,000 572,00 2 860,00

5 K Pol18 ELEKTROINSTALAČNÍ KANÁL EKE 180x70 M 5,000 916,00 4 580,00

6 K Pol19 LIŠTA VKLÁDACÍ LV 24x22 M 35,000 83,40 2 919,00

7 K Pol20 LIŠTA HRANATÁ LHD 40x40 M 25,000 135,00 3 375,00

8 K Pol21 LIŠTA HRANATÁ LH 60x60 M 30,000 204,00 6 120,00

9 K Pol22 ELEKTROINSTALAČNÍ KANÁL EKE 140x60 M 3,000 806,00 2 418,00

10 K Pol23 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 5 KG KS 30,000 219,00 6 570,00

11 K Pol24 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 10 KG KS 10,000 297,00 2 970,00

12 K Pol25 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO KS 38,000 51,90 1 972,20

13 K Pol26 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KPR 68, HLUBOKÁ KS 5,000 195,00 975,00

14 K Pol27
KRABICE ROZVODNÁ KU 68-1903, S VÍČKEM A 

SVORKOVNICÍ
KS 5,000 256,00 1 280,00

15 K Pol28 KRABICE S PRŮCHODKAMI 8101, IP 54, ACD KS 10,000 324,00 3 240,00

16 K Pol29 KABEL CYKYJ 3x1,5 M 140,000 59,80 8 372,00

17 K Pol30 KABEL CYKYJ 3x2,5 M 280,000 74,50 20 860,00

18 K Pol31 KABEL CYKYJ 5x2,5 M 30,000 102,00 3 060,00

19 K Pol32 KABEL CYKYJ 5x4 M 20,000 135,00 2 700,00

20 K Pol33 KABEL CYKYJ 5x10 M 10,000 243,00 2 430,00

21 K Pol34 KABEL CYKYO 3x1,5 M 70,000 60,30 4 221,00

22 K Pol35 ŠŇŮRA H07RN-F 5x2,5 M 30,000 112,00 3 360,00

23 K Pol36 ŠŇŮRA H07RN-F 5x4 M 15,000 159,00 2 385,00

24 K Pol37 KABEL JYTYO 2x1 M 50,000 53,90 2 695,00

25 K Pol38 VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU KS 2,000 272,00 544,00

26 K Pol39
OVLADAČ ZAPÍNACÍ, 1/0, 250 V, 10 A, IP 44,  VČ. 

RÁMEČKU, VESTAVNÝ
KS 2,000 506,00 1 012,00

27 K Pol40
VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, IP 44, VČ. RÁMEČKU, 

VESTAVNÝ
KS 4,000 446,00 1 784,00

28 K Pol41 VYPÍNAČ TROJPÓLOVÝ, 25 A, IP 65, NA POVRCH KS 3,000 1 186,00 3 558,00

29 K Pol42 BEZPEČNOSTNÍ STOP TLAČÍTKO, IP 54, 10 A KS 1,000 1 532,00 1 532,00

30 K Pol43
ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 V, 16 A, VČ. 

RÁMEČKU
KS 4,000 317,00 1 268,00

31 K Pol44
ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 V, 16 A, IP 44, VČ. 

RÁMEČKU, VESTAVNÁ
KS 26,000 447,00 11 622,00

32 K Pol45
ZÁSUVKA 400 V, 16 A, IP 44, ZAPUŠTĚNÁ, S 

VÍČKEM A KRABICÍ
KS 1,000 983,00 983,00

33 K Pol46
BYTOVÝ ZVONEK DVOJTÓNOVÝ S DOZVUKEM, 

BZUČÁK
KS 2,000 931,00 1 862,00

34 K Pol47 ČASOVÉ RELÉ DO PŘÍSTROJ. KRABICE KP 67, DT3 KS 1,000 998,00 998,00

35 K Pol48 POŽÁRNÍ UCPÁVKA EI 60 DP1 M2 0,300 12 240,00 3 672,00

36 K Pol49 BEZPEČNOSTNÍ TABULKY KS 5,000 30,40 152,00

37 K Pol50 OZNAČ. ŠTÍTEK NA KABEL KS 30,000 18,50 555,00

38 K Pol51 ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ NA PŘÍSTROJE KS 65,000 13,50 877,50

39 K Pol52 PODRUŽNÝ MATERIÁL KS 1,000 5 229,00 5 229,00

40 K Pol53 JISTIČ LSN 40C/3, 10 kA KS 1,000 1 659,00 1 659,00

41 K Pol54 SVORKA ŘADOVÁ RSA 16 KS 3,000 83,00 249,00

Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý Lískovec

EL - Elektroinstalace

Strana 14 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

42 K Pol55 ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ KS 5,000 13,50 67,50

43 K Pol56
PODRUŽNÝ MATERIÁL (PŘÍPOJNICE, Cu LANA, 

MŮSTKY PE, N ...)
KS 1,000 817,00 817,00

44 K Pol57 VODIČ CYA 4 zž M 60,000 51,50 3 090,00

45 K Pol58 VODIČ CYA 25 zž M 45,000 142,00 6 390,00

46 K Pol59 SVORKA SU, UNIVERZÁLNÍ KS 8,000 143,00 1 144,00

47 K Pol60 SVORKA ZEMNÍCÍ ZSA 16 KS 15,000 159,00 2 385,00

48 K Pol61 ZENÍCÍ PÁSEK PRO ZSA 16,  Cu DL. 0,5 M KS 15,000 159,00 2 385,00

49 K Pol62 ZEMNÍCÍ ŠROUB ZS 10 NEBO ZÚP 16 KS 15,000 667,00 10 005,00

50 K Pol63 EVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE EPS 2, S KRYTEM KS 3,000 278,00 834,00

51 K Pol64 KRABICE KO 125 E, S VÍČKEM KS 3,000 88,20 264,60

D D2 SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ 19 840,00

52 K Pol65
P2 - svítidlo přísazené, lineární, LED 49 W, 6080 lm, IP 

66, průmyslové
KS 10,000 1 984,00 19 840,00

D D3 ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCE 21 474,00

53 K Pol66
MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL 

NOSNÝ"
KPL 1,000 13 510,00 13 510,00

54 K Pol67 MONTÁŽ SVÍTIDLA PŘÍSAZNÉHO KS 10,000 316,00 3 160,00

55 K Pol68 PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY KS 1,000 1 590,00 1 590,00

56 K Pol69 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČI KS 1,000 3 214,00 3 214,00

D D4 DODÁVKA ROZVADĚČŮ 0,00

D D5 ROZVADĚČ R3 49 323,70

57 K Pol70

TYPIZOVANÁ OCEP SKŘÍŇ DO ZDIVA, ROZM.: 

600x1055x165, IP 30/20, In=50 A, VČ. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

KS 1,000 9 493,00 9 493,00

58 K Pol71 VYPÍNAČ 63/3,  10 kA KS 2,000 574,00 1 148,00

59 K Pol72 NAPĚŤOVÁ SPOUŠŤ 230 V, PRO JISTIČE LSN KS 1,000 443,00 443,00

60 K Pol73 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA, T2 (C), TNS, 3+N PÓL KS 1,000 4 611,00 4 611,00

61 K Pol74 JISTIČ LSN 6B/1, 10 kA KS 3,000 136,00 408,00

62 K Pol75 JISTIČ LSN 10C/1, 10 kA KS 8,000 145,00 1 160,00

63 K Pol76 JISTIČ LSN 16C/1, 10 kA KS 13,000 146,00 1 898,00

64 K Pol77 JISTIČ LSN 16C/3, 10 kA KS 3,000 524,00 1 572,00

65 K Pol78 JISTIČ LSN 20C/3, 10 kA KS 1,000 588,00 588,00

66 K Pol79 PROUDOVÝ CHRÁNIČ FI 25/4/0,03 typ A, 10 kA KS 2,000 1 465,00 2 930,00

67 K Pol80 PROUDOVÝ CHRÁNIČ FI 40/4/0,03 typ A, 10 kA KS 4,000 1 501,00 6 004,00

68 K Pol81
ZVONKOVÝ TRANSFORMÁTOR UTZ-4-A, 230/6-8-12 

V
KS 2,000 418,00 836,00

69 K Pol55 ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ KS 70,000 11,20 784,00

70 K Pol82 SVORKA ŘADOVÁ RSA 2,5 KS 40,000 11,30 452,00

71 K Pol83 SVORKA ŘADOVÁ RSA 4 KS 6,000 10,50 63,00

72 K Pol54 SVORKA ŘADOVÁ RSA 16 KS 3,000 68,90 206,70

73 K Pol56
PODRUŽNÝ MATERIÁL (PŘÍPOJNICE, Cu LANA, 

MŮSTKY PE, N ...)
KS 1,000 5 877,00 5 877,00

74 K Pol84 KOMPLETACE ROZVADĚČE KS 1,000 10 850,00 10 850,00

D D6 DOPRAVA 4 030,00

75 K Pol85
MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY  

"DODÁVKA ROZVADĚČŮ"
KS 1,000 2 396,00 2 396,00

76 K Pol86
VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY  

"DODÁVKA ROZVADĚČŮ"
KS 1,000 1 634,00 1 634,00

D D7 HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU 32 700,00

77 K Pol87 PRÁCE SPOJENÉ S DEMONTÁŽNÍ STÁV. ZAŘÍZENÍ HOD 30,000 436,00 13 080,00

78 K Pol88
PRÁCE SPOJENÉ S ÚPRAVOU A DOPLNĚNÍM 

PŘÍSTROJ. NÁPLNĚ ROZVADĚČE R1
HOD 5,000 436,00 2 180,00

79 K Pol89
PRÁCE SPOJENÉ S ÚPRAVOU STÁV. EL. 

INSTALACE
HOD 10,000 436,00 4 360,00

80 K Pol90
PRÁCE SPOJENÉ SE ZABEZPEČENÍM 

MONTÁŽNÍCH PRACOVIŠŤ
HOD 10,000 436,00 4 360,00

81 K Pol91
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S OSTATNÍMI 

PROFESEMI
HOD 10,000 436,00 4 360,00

Strana 15 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

82 K Pol92
STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE (SEKÁNÍ A VRTÁNÍ V 

BETON. STĚNÁCH, PRŮRAZY STÁV. ZDIVA...)
HOD 10,000 436,00 4 360,00

D D8 HZS - REVIZE 4 360,00

83 K Pol93
PROVEDENÍ VÝCHOZÍ REVIZE A VYPRACOVÁNÍ 

REVIZNÍ ZPRÁVY
HOD 8,000 545,00 4 360,00

Strana 16 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27732941

DIČ: CZ27732941

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 508 970,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 508 970,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 508 970,00 21,00% 106 884,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 615 854,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý Lískovec

STR - Technologie stravování

JIRMAL, spol. s r.o.

Strana 17 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 6. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 508 970,00

D D1 VARNA  - varný blok + konvektomat 279 400,00
1 K Pol94 nástěnná digestoř nad varný blok ks 1,000 0,00 0,00

2 K Pol95 sporák se 4-mi hořáky (1x10,0+2x7,0 + 1x4,0 kW) ks 1,000 68 200,00 68 200,00

3 K Pol96 podstavec pod konvektomat, 1 řady zásuvů pro GN1/1 ks 1,000 9 790,00 9 790,00

4 K Pol97 automatický změkčovač vody pro konvektomat ks 1,000 6 600,00 6 600,00

5 K Pol98 el. konvektomat 6 x GN1/1-65, rozměry cca ks 1,000 191 400,00 191 400,00

6 K Pol99
napouštěcí rameno, otočné provedení, otočné i 

ramínko
ks 1,000 3 410,00 3 410,00

7 K Pol100 el. stolička, rozměry max. ka 1,000 0,00 0,00

D D2 VARNA  - úseky přípravy studená kuchyně, svačinky 27 280,00
8 K Pol101 pracovní stůl se třemi zásuvkami (svisle) ks 1,000 0,00 0,00

9 K Pol119 digitální váha , max. váživost 5 kg ks 1,000 16 720,00 16 720,00

10 K Pol102 pracovní stůl se svislým blokem zásuvek vpravo ks 1,000 0,00 0,00

11 K Pol103 nástěnná skříňka otevřená, dvě police stavitelné ks 1,000 10 560,00 10 560,00

12 K Pol120 magnetický držák nástěnný ks 1,000 0,00 0,00

13 K Pol121 stolní kuchyňský robot "komerční" ks 1,000 0,00 0,00

D D3 VARNA  - příprava masa, vejce a obalování 60 500,00

14 K Pol122 pracovní stůl se zásuvkou a dřezem 500x400 vpravo ks 1,000 0,00 0,00

15 K Pol104 stolní dělící příčka úseků ks 1,000 0,00 0,00

16 K Pol105 podlahová vpusť ks 1,000 0,00 0,00

17 K Pol123 výlevka s nádržkou - ZTI ks 1,000 0,00 0,00

18 K Pol106 nerezová židle s trnoží ks 1,000 5 500,00 5 500,00

19 K Pol107 umyvadlo na ruce s bat. s mech. uzavíráním bez dotyku ks 1,000 0,00 0,00

20 K Pol108 univerzální kuchyňský robot (RE 22), rozměry cca ks 1,000 0,00 0,00

21 K Pol109 repase robota ks 1,000 55 000,00 55 000,00

D D4 VARNA  - expedice, nápoje 0,00
22 K Pol110 regál na provozní nádobí otevřený, 2 police ks 1,000 0,00 0,00

D D5 VARNA - mytí provozního nádobí 15 180,00
23 K Pol111 mycí stůl se svařovaným dvojdřezem ks 1,000 0,00 0,00

24 K Pol112 tlaková sprcha s baterií a ramínkem, instalace ze zdi ks 1,000 7 150,00 7 150,00

25 K Pol105 podlahová vpusť ks 1,000 0,00 0,00

26 K Pol124 odkládací stůl s trnoží, deska s prolamem ks 1,000 8 030,00 8 030,00

D D6 VARNA  - úseky přípravy vařeného masa, ovoce - zelenina 73 700,00
27 K Pol113 prac. stůl s trnoží - zelenina ks 1,000 11 000,00 11 000,00

28 K Pol125 krouhač zeleniny PROFI ks 1,000 39 600,00 39 600,00

29 K Pol126
plátkovače, struhadla a kostičkovače (dle dohody s 

provozovatelem) 
ks 7,000 3 300,00 23 100,00

30 K Pol114 regálová skřň na provozní nádobí, uzavřená ks 1,000 0,00 0,00

31 K Pol127 nerezový parapet pultového výtahu ks 1,000 0,00 0,00

32 K Pol115 nerez.regál na provozní nádobí otevřený, 6 polic ks 1,000 0,00 0,00

33 K Pol115 nerez.regál na provozní nádobí otevřený, 6 polic ks 1,000 0,00 0,00

D D7 DENNÍ SKLAD POTRAVIN 26 950,00

Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý Lískovec

STR - Technologie stravování

Strana 18 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34 K Pol116 chladnička  - ovoce, zelenina ks 1,000 0,00 0,00

35 K Pol117 nerez.regál na potraviny otevřený, 5 polic ks 1,000 13 970,00 13 970,00

36 K Pol117 nerez.regál na potraviny otevřený, 5 polic ks 1,000 12 980,00 12 980,00

D HSV HSV 25 960,00

D D8 DOPLŇKOVÉ VYBAVENÍ 1 760,00

37 K Pol128 zásobník na skládané papírové ručníky ks 1,000 990,00 990,00

38 K Pol129 dávkovač mýdla nástěnný, plast bílý ks 1,000 660,00 660,00

39 K Pol130 háček na ručníky apod., průměr 16 mm, včetně kotvení ks 2,000 55,00 110,00

D D9 OSTATNÍ 24 200,00

40 K Pol131
Doprava a montáž nového vybavení (včetně montáže 

doplňkového vybavení )
kpl 1,000 19 800,00 19 800,00

41 K Pol132 Demontáže a montáž stávajícího gastro vybavení kpl 1,000 4 400,00 4 400,00

Strana 19 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27732941

DIČ: CZ27732941

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 16 000,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 16 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 16 000,00 21,00% 3 360,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 360,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý Lískovec

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

JIRMAL, spol. s r.o.

Strana 20 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 6. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 000,00

D 005 Vedlejší náklady 0,00

1 K 005-01
Zařízení staveniště (vybudování, provoz, odstranění, 

uvedení ploch do pův.stavu)
soubor 1,000 0,00 0,00

D 006 Ostatní náklady 16 000,00

2 K 006-01 Pasport přilehlých komunikací před realizací stavby soubor 1,000 0,00 0,00

3 K 006-02 Pasport dotčených prostor 1.NP soubor 1,000 0,00 0,00

4 K 006-03 Projektová dokumentace skutečného provedení soubor 1,000 16 000,00 16 000,00

5 K 006-04 Předání a převzetí staveniště soubor 1,000 0,00 0,00

6 K 006-05
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi, plán 

BOZP
soubor 1,000 0,00 0,00

7 K 006-06 Provozní řád kuchyně soubor 1,000 0,00 0,00

8 K 006-07 Předání a převzetí díla soubor 1,000 0,00 0,00

Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý Lískovec

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 21 z 21


